
  

UCHWAŁA NR 1750/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1710/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

10 marca 2025 roku w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm), w związku z art. 70 § 1 i art. 30 §1 

pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1710/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  § 1 ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Bartosza Stemplewskiego z dniem  

10 marca 2025 r. ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  w Kielcach.” 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1750/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 

Pan Bartosz Stemplewski złożył do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego prośbę  

o przyjęcie rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach.   

 W związku z powyższym Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 1710/25 

z dnia 10 marca 2025 roku w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach. 

Wobec informacji przekazanej przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach o braku 

możliwości dokonania stosownego wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego daty odwołania 

Dyrektora tj. 8 maja 2025 roku zachodzi konieczność dokonania w ww. uchwale zmiany daty 

odwołania tj. 10 marca 2025 roku, zgodnie ze złożonym wnioskiem Dyrektora Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	uchwała Nr 1750
	Uzasadnienie do uchwały Nr 1750

